[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2017                                      с. Идринское                                       № 136-п
	О внесении изменений в постановление администрации района от 10.11.2016  № 415-п «Об утверждении муниципальной программы Идринского района «Молодежь Идринского района»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, постановлением администрации Идринского района от 09.08.2013 № 303-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Идринского района, их формировании и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации района от 10.11.2016  № 415-п «Об утверждении муниципальной программы Идринского района «Молодежь Идринского района» следующие изменения:
в муниципальной программе Идринского района «Молодежь Идринского района»:
в паспорте:
строку ресурсное обеспечение Программы изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение Программы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет 7 783,459 тыс. рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета в размере 723,100 тыс. руб., по годам:
в 2017 году 362,1 тыс. рублей,
в 2018 году  180,5 тыс. рублей,
в 2019 году  180,5 тыс. рублей
за счет средств районного бюджета в размере 7 060,359 тыс. руб., по годам:
в 2017 году 2313,453 тыс. рублей,
в 2018 году 2373,453 тыс. рублей,
в 2019 году  2373,453 тыс. рублей

приложение № 2 к паспорту муниципальной программы Идринского района «Молодежь Идринского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к постановлению;
приложение № 3  к паспорту муниципальной программы Идринского района «Молодежь Идринского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Отдела культуры, спорта и молодежной политики  администрации Идринского района Л.В. Евсеенко.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru)
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                              А.В. Киреев

Приложение № 1
 к  постановлению администрации
района от 29.03.2017 № 136-п
Приложение № 2 к  паспорту муниципальной программы
Идринского района «Молодежь Идринского района»

Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям  программы, подпрограммам муниципальной  программы  «Молодежь Идринского района» за счет средств краевого и  районного бюджетов

	 Статус (муниципальная программа, подпрограмма), мероприятие
	Наименование муниципальной программы подпрограммы,
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы, (тыс. руб.)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
	2019
	Итого за период

	Муниципальная программа
	«Молодежь Идринского района»
	всего расходные обязательства
в том числе по ГРБС
	2 675,553
	2 553,953
	2 553,953
	7 783,459

	Мероприятие 1
	Мероприятия по созданию условий для успешной социализации и эффективной самореализации молодежи Идринского района в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы Идринского района «Молодежь Идринского района»
	ОКСМ
	863
	0707
	06
	8
	0081850
	122
	10,850
	10,850
	10,850
	32,55

	863
	0707
	06
	8
	0081850
	123
	54,65
	54,65
	54,65
	163,95

	863
	0707
	06
	8
	0081850
	244
	134,39
	134,39
	134,39
	403,17

	 Мероприятие 2
	Поддержка деятельности муниципальных молодежных центров в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы Идринского района «Молодежь Идринского района»
	МБУ МЦ Альтаир
	863
	0707
	06
	8
	0074560
	612
	180,5
	180,5
	180,5
	541,5

	Мероприятие 3

	Софинансирование на осуществление мероприятий по поддержке деятельности муниципальных молодежных центров в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы Идринского района «Молодежь Идринского района»
	МБУ МЦ Альтаир

863

0707

06

8

00S4560

612

18,05

18,05

18,05
	54,15

	Мероприятие 4
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы Идринского района "Молодежь Идринского района"
	МБУ МЦ Альтаир
	863
	0707
	06
	8
	0081000
	611
	2095,513
	2155,513
	2155,513
	6406,539

	Мероприятие 5
	Средства на повышение размеров оплаты труда специалистов по работе с молодежью, методистов муниципальных молодежных центров в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы Идринского района "Молодежь Идринского района"
	МБУ МЦ Альтаир
	863
	0707
	06
	8
	0010430
	611
	181,600
	0
	0
	181,600

	Приложение № 2
 к  постановлению администрации района от 29.03.2017 № 136-п
Приложение № 3
к  паспорту муниципальной программы Идринского района «Молодежь Идринского района»

	Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной  программы Идринского района   «Молодежь Идринского района» с учетом источников финансирования,
в том числе средств федерального, краевого, районного бюджета

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы  муниципальной программы, в том числе ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (руб.), годы

	2017
	2018
	2019
	Итого на период

	 Муниципальная программа

	 «Молодежь Идринского района»

	Всего
	2 675,553
	2 553,953
	2 553,953
	7 783,459

	в том числе

	бюджет Идринского района
	2 313,453
	2373,453
	2373,453
	7 060,359

	субсидии краевого бюджета
	362,100
	180,500
	180,500
	723,100

	Внебюджетные источники

image1.jpeg